ESTADO DO CEARÁ
	 Pá

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N °  2020.08.26.1

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE PARA ATENÇÃO BÁSICA EM

SAÚDE BUCAL, EM CONFORMIDADE COM A PROPOSTA N 9  10247.269000/1180-04, DESTINADOS A
UNIDADE BÁSICA DE SÁUDE DO RIACHO VERDE NO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro, designada através da Portaria N°
661/2020, de 02 de janeiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a Proposta

de Preços da empresa: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o ng 05.199.870/0001-55, lotes 1 - R$ 5.800,00 (OITO MIL REAIS) e II -

6.850,00 (SEIS MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REIAS), perfazendo o valor global de R$ 12.650,00
(DOZE MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS). tendo as mesmas atendidos a todos os requisitos
do Edital, vem ADJUDICAR os autos do Processo PREGÃO ELETRÔNICO N.2 2020.08.26.1, para que
produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 10.520/02

c/c a Lei Federal 8.666/93.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 22 DE SETEMBRO DE 2020.

MARIA JOE MA MOREIRA
PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645.000 	 4J4.

DEP. IRAPIJAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONEIFAX: (88)3569-1218. E-mail: pmdip.iqqmaiI.com

unicef
Edição 201312016

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO W 2020.08.26.1

Tendo Presente o Termo de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO N° 2020.08.26.1 cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL

PERMANENTE PARA ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE BUCAL, EM CONFORMIDADE COM A

PROPOSTA N2  10247.269000/1180-04, DESTINADOS A UNIDADE BÁSICA DE SÁUDE DO RIACHO

VERDE NO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO

DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica

atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos

efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(a)(s), a saber: MAXXI DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n 9  05.199.870/0001-55, lotes 1 - R$

,-. 5.800,00 (OITO MIL REAIS) e II - R$ 6.850,00 (SEIS MIL OITOCENTOS E CINQUENTA RElAS),

perfazendo o valor global de R$ 12.650,00 (DOZE MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS), tendo sido

atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 25 DE SETEMBRO DE 2020.

SECRETÁRIO M INICIPAL
SECRETARIA DE SAÚDE

3X1

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000 	 4p

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001 -91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 . E-mail: pmdip.iqqmaiI.com

unicef
Edição 2013/2016